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Nr. 12 Prot. Durres, me 15.06.2023
KOMISIONI ZGJEDHOR

VENDIM NR.1

N& bazé t& Ligjit Nr. 9640, daté 09.11.2006, “Pér Dhomat ¢ Tregtisé dhe Industrisé€”, i ndryshuar,
Udhézimit t& Ministrit t& Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmartjes Nr. 2008,
daté 12.03.2015 “Pér zgjedhjet né Dhomat e Tregtisé dhe Industris€ dhe Bashkimin e Dhomave
té Tregtisé dhe Industrisé", si dhe Vendimit t& Asamblesé ekzistuese Nr.10 Prot., daté
15.06.2023, Komisioni Zgjedhor i mbledhur sot, me daté 15.06.2023

- VENDOSI:
5 Miratimin e datés 21 Qershor 2023 pér zhvillimin e zgjedhjeve t& Asambles¢ s& re t&
Dhomés. Votimi hapet né orén 9:00 dhe mbyllet né orén 17:00 dhe zhvillohet

prané Zyrave té Dhomés.

IL. Mbledhja ¢ Asamblesésé re pér zgjedhjen ¢ Kryetarit, Kryesisé, dy anétaréve té
Komisionit t& Auditimit dhe pérfagésuesve né Bashkimin e Dhomave t& béhet me
daté 23 Qershor 2023, ora 12:00, tek Arvi.
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